Câmara Municipal de Aparecida d’Oeste-SP

CNPJ 51.845.386/0001-73

FONE-FAX:  (0xx17) 3635-1342
Rua José Thomaz, 608 – Centro – CEP 15735-000

www.cmaparecidadoeste.sp.gov.br.

e-mail: contato@cmaparecidadoeste.sp.gov.br

________________________________________________________________________________

_ ______________________________

INDICAÇÃO: 55/2021

Senhor Presidente da Câmara Municipal de Aparecida D’Oeste – SP.

 O Vereador que esta subscreve, nos termos regimentais vigentes, INDICA a

Vossa Excelência, para que nos termos do Artigo nº46, inciso “V”, alínea “e”,

Conceda à doutora Marilia Silva Sigoli, o título de CIDADÃO HONORÁRIO do

Município de Aparecida d’Oeste.

JUSTIFICATIVA:

 A doutora Marilia Silva Sigoli se mostra uma pessoa de grande respeito e

admiração, que expressa grande apreço pelo nosso município e por todos os

munícipes.

 Nos últimos anos tem sido presente em nosso município, sempre expressando

carisma e cordialidade.

 Por se tratar de uma pessoa que profissionalmente dedica grande atenção aos

cidadãos do município merece ter o título de CIDADÃO HONORÁRIO de

Aparecida d’Oeste.

Câmara Municipal de Aparecida d’Oeste - SP, 03/08/2021.

Clayton Henrique Costa Marim

Vereador

Mario Ricardo Rossi

Vereador